PAGE

Красноярский край
               проект
САЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
«    » _________ 2017 г.                                                                                    № ____
О внесении изменений в решение
Саянского районного Совета депутатов
от 11.06.2015 г. № 68-573 (вн) «Об утверждении
Положения о порядке проведения конкурса
по отбору кандидатов на должность главы
муниципального образования Саянский район»
На основании части 2.1 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003                         № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 44, 51 Устава муниципального образования Саянский район Красноярского края, Саянский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Саянского районного Совета депутатов от 11.06.2015 г. № 68-573 (вн) «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатов на должность главы муниципального образования Саянский район» следующие изменения:

1.1. В абзаце 2 подпункта 3 пункта 1.4  слова «не менее,» заменить словами «не позднее».

2. Контроль за исполнение настоящего решения возложить на комиссию Саянского районного Совета депутатов по местному самоуправлению, законности, правопорядку и защите прав граждан (Данцев А.А.).
3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в районной газете «Присаянье», подлежит размещению на официальном сайте Саянского района www.adm-sayany.ru.

Председатель
           Глава Саянского района
Саянского районного Совета депутатов
                                              В.А. Оглы
Д.В. Бабенко
PAGE